様式Ｍ-1
共同利用（特定機器利用）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東京大学地震研究所長　殿

〔代表者〕　氏 (ふり)　名 (がな)
職　名
所属機関・部局名

住　所　〒

電　話
[bookmark: _GoBack]E-mail

下記のとおり特定機器の利用について申請します。

記

	研究課題名

	申請の種類
※いずれかにチェックしてください
	□公募申請（2か月以上）
※利用年度の前年度に実施する公募へ
要申請（例年7月末頃締切）
	□臨時貸出申請（2か月未満）
※利用年度内で随時申請可能

	共同利用コードおよび
機器名称

（共同利用コード：　　　　　　 ）

	利用期間、及び台数

年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　　日
　　　　　　　　台（セット）

	研究目的及び共同利用内容
（使用場所・用途・
利用形態等）

	研究課題参加者
（氏名・所属・職名）
（注）当該機器を使用する予定の者を列挙すること

※大学院生が使用する場合も、指導教員等教員が代表者として申請してください。

	地震研究所担当教員名

	備　　考

※東京大学地震研究所共同利用の助成を受けた研究成果を論文等に発表する際には、必ず論文等に東京大学地震研究所共同利用により助成を受けた旨を謝辞へ記載し、別刷やデータ（PDF、配布元URL情報でも可）などの提出をお願いいたします。